

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - PE003/2022-SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO - AGUA SANITARIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 9,76
Valor Final: 2,40
Valor Total: 72.000,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)
Modelo: YPE

Item: 0002
Descrição: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1000 ML - ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO, PARA, USO DOMÉSTICO 9
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 11,49
Valor Final: 5,49
Valor Total: 10.980,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: SOL

Item: 0003
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCO
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,17
Valor Final: 3,99
Valor Total: 39.900,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: YPÊ

Item: 0004
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,56
Valor Final: 1,99
Valor Total: 597,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: BIC

Item: 0005
Descrição: AVENTAL DE PLÁSTICO 1,10 CM X 51 CM - AVENTAL DE COZINHA EM PLÁSTICO RESISTENTE,
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,20
Valor Final: 14,99
Valor Total: 2.998,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: PACANY

Item: 0006
Descrição: BALDE DE ALUMÍNIO 20 LITROS - BALDE FABRICADO COM, ALTO PADRÃO DE QUALIDADE, EM .
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,46



Valor Final: 39,87
Valor Total: 3.987,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: ALGO

Item: 0007
Descrição: BALDE PLÁSTICO 08 LITROS - resistência a impacto, paredes,e,fundo,reforçados,
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,56
Valor Final: 10,09
Valor Total: 2.018,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: PLAST

Item: 0008
Descrição: BANDEJA DE PLÁSTICO 60 CM - BANDEJA DE PLASTICO ATÓXICO, TAM 60 CM DE DIÂMETRO,
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,20
Valor Final: 21,89
Valor Total: 4.378,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: PLAST

Item: 0009
Descrição: BATERIA ALCALINA 9V 1X1 - SUPER ALCALINA 6LR 61, CARTELA 1 (UMA) UNIDADE..
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,33
Valor Final: 11,99
Valor Total: 3.597,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: RAYOVAC

Item: 0010
Descrição: CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CABO N 26
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,33
Valor Final: 119,93
Valor Total: 11.993,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: ALGO

Item: 0011
Descrição: CESTO DE PLÁSTICO 100 LT - CESTO DE PLASTICO, POLIPROPILENO, TELADO, COM TAMPA,
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,00
Valor Final: 44,99
Valor Total: 8.998,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: JAGUAR

Item: 0012
Descrição: CESTO PARA LIXO 15 LITROS - CESTO PARA LIXO,DE,PLÁSTICO,POLIPROPILENO, TELADO, F
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,60
Valor Final: 8,99
Valor Total: 2.697,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)



Modelo:	JAGUAR
Item:	0013
Descrição:	CESTO PARA LIXO 20 LITROS - CESTO PARA LIXO,em,plástico polipropileno,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	7,99
Valor Total:	799,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0014
Descrição:	CESTO PARA LIXO 30 LITROS - CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM TAMPA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,17
Valor Final:	18,97
Valor Total:	3.794,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0015
Descrição:	CESTO PARA LIXO 60 LITROS - CESTO PARA LIXO,de plástico polipropileno, telado,
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	18,99
Valor Total:	1.139,40
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0016
Descrição:	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 10 LITROS - CESTO PLÁSTICO PARA, LIXO, 10, LITROS,
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	"CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 10 LITROS
Item:	0017
Descrição:	COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO - COADOR DE TECIDO,PARA,CAFÉ, MATERIAL FLANELA,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	COADOR DE TECIDO
Item:	0018
Descrição:	COLA INSTANTÂNEA 5 GRAMAS - COLA INSTANTÂNEA, TIPO SUPERBONDER, COMPOSIÇÃO: CIAN
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	3,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	COLA INSTANTANEA 5 GRAMAS
Item:	0019
Descrição:	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL C/ 50 UN - COR BRANCA OU TRANSPARENTE -
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência	5,76
Valor Final:	2,69
Valor Total:	26.900,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	STRAWPLAST
Item:	0020
Descrição:	COLHER PARA SOPA DE AÇO INOX - COLHER para sopa, fabricada,em,aço,inox, de,alta
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	COLHCR PARA GOPA DE AÇO INOX
Item:	0021
Descrição:	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FUNDA -
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	17,49
Valor Total:	874,50
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	CONCHA EM ALUMINIO
Item:	0022
Descrição:	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FURADA -
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,17
Valor Final:	15,49
Valor Total:	774,50
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	CONCHA EM ALUMINIO
Item:	0023
Descrição:	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E RASA -
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	19,48
Valor Total:	974,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	CONCHA EM ALUMINIO GRANDE
Item:	0024
Descrição:	COPO AMERICANO EM VIDRO 200 ML - COPO - em,vidro, capacidade 200 ML, cor
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,86
Valor Final:	1,67
Valor Total:	334,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	COPO AMERICANO EM VIDRO 200 ML COPO
Item:	0025
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTILENO BRANCO OU TRANS
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,87
Valor Final:	3,89
Valor Total:	38.900,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS



Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	FC
Item:	0026
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚCID.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,77
Valor Final:	3,89
Valor Total:	11.670,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	FC
Item:	0027
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 50ML 100X1 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚ
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,66
Valor Final:	1,78
Valor Total:	17.800,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	FC
Item:	0028
Descrição:	DESINFETANTE 2 LT
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,77
Valor Final:	3,00
Valor Total:	60.000,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)
Modelo:	YPE
Item:	0029
Descrição:	DESODORIZADOR DE AR 400 ML/277 G - DESODORIZADOR DE AMBIENTES, AEROSOL, FRASCO D
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,16
Valor Final:	7,29
Valor Total:	10.935,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	OESTE
Item:	0030
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃ
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,20
Valor Final:	1,42
Valor Total:	4.260,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML
Item:	0031
Descrição:	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA EM PLÁSTICO ESCOVA PARA LAVAR,ROUPA BASE EM PLÁSTICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,13
Valor Final:	2,49
Valor Total:	747,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA
Item:	0032
Descrição:	ESCOVA PARA LAVAR UNHAS - ESCOVA PARA LAVAR UNHAS com cerdas macia em nylon,
Quantidade:	200



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	2,19
Valor Total:	438,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	ESCOVA PARA LAVAR UNHAS
Item:	0033
Descrição:	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM SUPORTE - ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,77
Valor Final:	4,50
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	ESCOVA SANITARIA PLASTICA TIPO BOLA
Item:	0034
Descrição:	ESMERIL, PEDRA PARA AMOLAR FACAS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,33
Valor Final:	21,99
Valor Total:	1.099,50
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	ESMERILS PEDRA
Item:	0035
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT 8 UNIDADES - ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, DE TEXTURA M
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,83
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO
Item:	0036
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE - Esponja dupla face para limpeza, confeccionada em manta
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,92
Valor Final:	0,68
Valor Total:	680,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	VINICHI
Item:	0037
Descrição:	FACA PARA COZINHA INOX 25 CM - FACA de cozinha,em aço inox, com lâmina de 25 cm,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,50
Valor Final:	19,91
Valor Total:	995,50
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0038
Descrição:	FACA PARA COZINHA INOX CABO PLÁSTICO - FACA de cozinha,em aço inox, com lâmina
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,53
Valor Final:	25,49
Valor Total:	1.274,50
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38



Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0039
Descrição:	FILME PVC TRANSPARENTE 0,45 X 45 MT - FILME DE PVC, TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,85
Valor Final:	6,92
Valor Total:	3.460,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	BOREDA
Item:	0040
Descrição:	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 40 X 60CM -FLANELA EM TECIDO, 100%
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,63
Valor Final:	2,15
Valor Total:	8.600,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	COPA LIMPA
Item:	0041
Descrição:	FRALDA GERIATRICA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,67
Valor Final:	20,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	MARDAM
Item:	0042
Descrição:	GARRAFA PARA CAFÉ 1,5 LT - GARRAFA TERMICA, COM CAPACIDADE PARA 1500ML, PARA CAF
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,17
Valor Final:	39,99
Valor Total:	1.999,50
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	GARRAFA PARA CAFE 1.5
Item:	0043
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 05 LITROS - COM ALCA E TAMP, EM PLÁSTICO, CORPO REVE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,60
Valor Final:	39,99
Valor Total:	11.997,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 05 LITROS
Item:	0044
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 20X23 - GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 20X23 CM C
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,53
Valor Final:	3,15
Valor Total:	3.150,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (41.836.567/0001-80)
Modelo:	22X23
Item:	0045
Descrição:	HASTES FLEXÍVEIS 75 UNIDADES - HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, C



Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,23
Valor Final:	3,99
Valor Total:	399,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	HASTES FLEXÍVEIS 75 UNIDADES
Item:	0046
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL 500ML - NÃO CONTENDO CFC-CLOROFLUORCARBONO. REGISTRO NO MINIS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,53
Valor Final:	7,38
Valor Total:	11.070,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	BAYGON
Item:	0047
Descrição:	ISQUEIRO - CORPO REVESTIDO EM,PLÁSTICO, DIMENSÃO,7,5,CM, PESO APROXIMADAMENTE DE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	ISQUEIRO CORPO REVESTINO
Item:	0048
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO 1,5 LT - JARRA de plástico,resistente, atóxico, com
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,43
Valor Final:	10,98
Valor Total:	1.098,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0049
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO 5 LT - JARRA de plástico,resistente, atóxico, com capacidade de
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,67
Valor Final:	10,95
Valor Total:	1.095,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0050
Descrição:	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML - LIMPA ALUMINIO, COMPOSIÇÃO, BÁSICA, TENSO, ATIVOS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	1,60
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)
Modelo:	ECONOMICO
Item:	0051
Descrição:	LIMPA PISO 2 LT - LIMPA PISO, composição,à,base,de,ácido,clorídrico, sulfônico
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,76
Valor Final:	7,19
Valor Total:	1.438,00



Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo: LIMPA PISO 2 LT

Item: 0052
Descrição: LIMPA PISO 5 LITROS - LIMPA PISO, PARA, REMOVER, SUJEIRAS, MANCHAS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 18,57
Valor Final: 12,79
Valor Total: 6.395,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo: LIMPA PISO 5

Item: 0053
Descrição: LIMPA VIDRO LÍQUIDO 500 ML - Com pulverizador. Embalagem,plástica,com,500 ml,
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 13,43
Valor Final: 4,20
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)
Modelo: VEJA

Item: 0054
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - LIMPADOR MULTIUSO instantâneo, ideal,para,remover
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,86
Valor Final: 2,70
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)
Modelo: VEJA

Item: 0055
Descrição: LIXEIRA TELADA 20 LT - LIXEIRA TELADA em,polietileno, formato cilindrico, com
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,53
Valor Final: 20,00
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)
Modelo: SANREMO

Item: 0056
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200 ML - LUSTRA MÓVEIS BRILHO, SECO, COMPOSTO, DE, CERA MICRO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,79
Valor Final: 3,48
Valor Total: 1.740,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: YPÊ

Item: 0057
Descrição: LUVA DE BORRACHA GRANDE - LUVA DE BORRACHA, PARA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA EM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 16,41
Valor Final: 3,08
Valor Total: 3.080,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: 3M

Item: 0058



Descrição:	LUVA DE BORRACHA MÉDIA - LUVA DE BORRACHA, PARA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA EM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	16,48
Valor Final:	3,48
Valor Total:	3.480,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	3M
Item:	0059
Descrição:	LUVA DE BORRACHA PEQUENA - LUVA DE BORRACHA, PARA USO DOMÉSTICO, CONFECCIONADA E
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	16,41
Valor Final:	3,48
Valor Total:	3.480,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	3M
Item:	0060
Descrição:	PÁ DE LIXO PLÁSTICO CABO LONGO - PÁ DE LIXO PLÁSTICO CABO LONGO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,03
Valor Final:	7,98
Valor Total:	2.394,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	PÁ DE LIXO PLÁSTICO
Item:	0061
Descrição:	PA PARA LIXO ALUMINIO - PA para lixo,com,bandeja em alumínio, cabo medindo 60 cm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,03
Valor Final:	14,49
Valor Total:	4.347,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	PA PARA LIXO ALUMINIO
Item:	0062
Descrição:	PALHA DE AÇO Nº0 - Palha de aço,inoxidável,nº,0, embalagem,lacrada,e perfeito
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,73
Valor Final:	1,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PALHA DE AÇO,INOXIDÁVEL
Item:	0063
Descrição:	PALITO DENTAL DE MADEIRA - Embalagem: caixa com,100,unidades, com,dados,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06
Valor Final:	0,99
Valor Total:	297,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	PALITO DENTAL DE MADEIRA
Item:	0064
Descrição:	PANELA ALUMÍNIO BATIDO 50 LT - PANELA em alumínio batido, com tampa grande,
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	483,33
Valor Final:	450,00



Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PANELA ALUMINIO BATIDO 50 LT

Item: 0065
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 22 LT - PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 22.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 603,33
Valor Final: 500,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo: PANELA DE PRESSÃO 22 LT-

Item: 0066
Descrição: PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS - Panela de Pressão de 10 Litros
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 349,67
Valor Final: 134,99
Valor Total: 674,95
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: NACIONAL

Item: 0067
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA 8 LITROS - Panela em alumínio batido, com
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,50
Valor Final: 59,98
Valor Total: 239,92
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: ALGO

Item: 0068
Descrição: PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO BRANCO 50 X 60 - PANO DE CHÃO, ALVEJADO, TIPO,SACO,
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,16
Valor Final: 3,98
Valor Total: 11.940,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: COPA LIMPA

Item: 0069
Descrição: PANO DE CHÃO 70 X 40 CMT 100% ALGODÃO Pano de chão (70x40cm). Em tecido duplo
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,13
Valor Final: 3,48
Valor Total: 3.480,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo: COPA LIMPA

Item: 0070
Descrição: PANO DE COPA 40X65 - Aberto, 100% algodão, alvejado, sem estampa, bordas com
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,25
Valor Final: 2,91
Valor Total: 1.455,00
Adjudicado em: 14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por: LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (41.836.567/0001-80)
Modelo: 40X68



Item:	0071
Descrição:	PAPEL ALUMÍNIO 7,5 X 45 METROS - PAPEL ALUMINIO, CONTENDO,7,5,M,X,45,CM, DADOS,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,76
Valor Final:	7,78
Valor Total:	1.556,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	BOREDA
Item:	0072
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 4X1 - Em rolo, não,reciclado, alta absorção,
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,16
Valor Final:	3,99
Valor Total:	119.700,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	VIP
Item:	0073
Descrição:	PAPEL TOALHA 2 X 1 MEDINDO 22X20 CM - PAPEL TOALHA, 02,DOBRAS, ALTA,ABSORÇÃO,
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,46
Valor Final:	3,47
Valor Total:	104.100,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	SNOB
Item:	0074
Descrição:	PEDRA SANITÁRIA - Desodorante em PEDRA,para,uso,em,vaso,sanitário, higienizante,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,29
Valor Total:	1.290,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	MAIS FAMILIA
Item:	0075
Descrição:	PILHA TIPO ALCALINA AA 2 X 1 - PILHA alcalina, tamanho,AA, voltagem,nominal
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,23
Valor Final:	5,49
Valor Total:	1.098,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	RAYOVAC
Item:	0076
Descrição:	PORTA BUCHA E DETERGENTE - PORTA BUCHA E, DETERGENTE,em,plástico,de,alta
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,43
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PORTA BUCHA E DETERGENTE
Item:	0077
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL DE PAPELÃO TAM 22 - PRATO descartável de,papelão, tamanho n 22
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,28



Valor Final:	4,99
Valor Total:	4.990,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	PRATO DESCARTÁVEL DE PAPELÃO
Item:	0078
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO N 22 10X1 - PRATO DESCARTÁVELN. 22,(PLÁSTICO),
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,31
Valor Final:	4,00
Valor Total:	80.000,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PRATO DESCARTÁVEL DE PLASTICON 22
Item:	0079
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO TAM 18 - PRATO descartável de,plástico, atóxico,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,46
Valor Final:	3,50
Valor Total:	17.500,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO
Item:	0080
Descrição:	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO PCT 12X1 - PRENDEDOR ROUPAS, MATERIAL PLÁSTICO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,36
Valor Final:	4,50
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	PRENDEDOR ROUPAS, MATERIAL PLÁSTICO
Item:	0081
Descrição:	RASTELO TIPO VASSOURA EM PLÁSTICO RESISTENTE - Em plástico resistente, com,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,33
Valor Final:	14,91
Valor Total:	1.491,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	RASTELO TIPO VASSOURA
Item:	0082
Descrição:	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA - REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA: regulador
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,00
Valor Final:	34,87
Valor Total:	3.487,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)
Modelo:	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA
Item:	0083
Descrição:	RODO CABO DE ALUMÍNIO 60 CM - RODO com cepa de alumínio, cepa medindo 60 cm,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,60
Valor Final:	14,99
Valor Total:	2.998,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA LTDA (07.506.679/0001-34)



Modelo:	RODO CABO DE ALUMINIO 60CM
Item:	0084
Descrição:	RODO DE MADEIRA 40CM - RODO de espuma,com,largura,de,40 cm, e encabado com
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,36
Valor Final:	15,98
Valor Total:	3.196,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	MADEX
Item:	0085
Descrição:	RODO DE MADEIRA 60 CM - RODO de espuma,com,largura,de,60,cm,encabado com
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,53
Valor Final:	13,92
Valor Total:	2.784,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	MADEX
Item:	0086
Descrição:	SABÃO EM BARRA 5X1 200 GRAMAS - SABÃO EM BARRA, MULTI-USO, BIODEGRADÁVEL, PARA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,41
Valor Final:	5,90
Valor Total:	17.700,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	YPÊ
Item:	0087
Descrição:	SABAO EM PO 1KG - SABÃO EM PO, MULTI-USO, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,31
Valor Final:	3,80
Valor Total:	19.000,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)
Modelo:	YPE
Item:	0088
Descrição:	SABÃO EM PÓ CAIXA 500 GRAMAS - SABÃO EM PO,CAIXA de 1ª qualidade, azul, com
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,31
Valor Final:	2,65
Valor Total:	13.250,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	YPÊ
Item:	0089
Descrição:	SABONETE ADULTO 90G - Sólido, em barra, fragrância,agradável, Registro,no
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,32
Valor Final:	2,08
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	LUX
Item:	0090
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS 200 ML - SABONETE LIQUIDO PARA,HIGIENE,DAS,MÃOS,
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco



Valor Referência	10,56
Valor Final:	10,17
Valor Total:	1.525,50
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	LUX
Item:	0091
Descrição:	SACO PARA LIXO 100 LITROS 5X1 UNIDADES - Saco para lixo,doméstico, 100,Litros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,47
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)
Modelo:	LIXOPLAS
Item:	0092
Descrição:	SACO PARA LIXO 15 LITROS 20X1 UNIDADES - Saco para lixo,doméstico, 15,Litros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,29
Valor Final:	2,40
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)
Modelo:	LIXOPLAS
Item:	0093
Descrição:	SACO PARA LIXO 30 LITROS 10X1 UNIDADES - Saco para lixo,doméstico, 30,litros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,46
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)
Modelo:	LIXOPLAS
Item:	0094
Descrição:	SACO PARA LIXO 50 LITROS 10X1 UNIDADES - Saco para lixo,doméstico, 30,Litros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,25
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)
Modelo:	LIXOPLAS
Item:	0095
Descrição:	SACO PARA LIXO LEITOSO 100 LITROS - SACO PARA LIXO,LEITOSO,para,acondicionamento
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,83
Valor Final:	4,90
Valor Total:	17.150,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA (09.492.978/0001-92)
Modelo:	LIXOPLAS
Item:	0096
Descrição:	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 KG - Saco plástico transparente, pacote,com,1,kg,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	45,60
Valor Final:	14,99
Valor Total:	2.998,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS



Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	MB
Item:	0097
Descrição:	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 5 KG - Saco plástico transparente, pacote,com,1,Kg,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,00
Valor Final:	17,99
Valor Total:	3.598,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	MB
Item:	0098
Descrição:	SODA CAUSTICA POTE 1 KG - SODA CAUSTICA, (HIDROXIDO,DE,SÓDIO)EM,ESCAMAS 99%
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,43
Valor Final:	6,49
Valor Total:	649,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	LIMPON
Item:	0099
Descrição:	TÁBUA MULTICORTE EM PLÁSTICO 60 X 50 - TÁBUA PARA CORTAR,CARNES, EM,POLIETILENO,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,00
Valor Final:	15,99
Valor Total:	1.599,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	MB
Item:	0100
Descrição:	TAPETE ANTIDERRAPANTE 80X40 CM - TAPETE ANTIDERRAPANTE, composição,superior,100%
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,07
Valor Final:	19,99
Valor Total:	3.998,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	COPA LIMPA
Item:	0101
Descrição:	VASSOURA DE PALHA 60 CM - VASSOURA DE PALHA, CABO,DE,MADEIRA, COMPRIMENTO DAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,97
Valor Final:	6,49
Valor Total:	1.298,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	DA PALHA
Item:	0102
Descrição:	VASSOURA DE PÊLO 30 CM - Vassoura com cerdas,de,pêlo sintético, com base de 30 c
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	8,98
Valor Total:	4.490,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	SANTA MARIA
Item:	0103
Descrição:	VASSOURA EM NYLON 30 CM - VASSOURA COM CERDAS,EM,NYLON, DOMÉSTICA, BASE MEDINDO
Quantidade:	300



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,47
Valor Final:	17,98
Valor Total:	5.394,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	SANTA MARIA
Item:	0104
Descrição:	XÍCARA PARA CAFÉ 50 ML - XÍCARAS para café, de vidro, com capacidade para 50 ml
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,25
Valor Final:	3,24
Valor Total:	97,20
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	NADIR
Item:	0105
Descrição:	XÍCARA PARA CHÁ 200 ML - XÍCARA para chá, fabricada,em,vidro, com capacidade
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,19
Valor Final:	3,66
Valor Total:	109,80
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	NADIR
Item:	0106
Descrição:	jarra de plastico 2 lt jarra de plastico resistente atoxico,com capacidade para
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,53
Valor Final:	9,99
Valor Total:	999,00
Adjudicado em:	14/02/2022 - 15:44:38
Adjudicado por:	LUIZ OZENEIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (41.013.854/0001-90)
Modelo:	JAGUAR

LUIZ OZENEIA DOS SANTOS

Pregoeiro

